日本赤十字社・共同募金会 備品使用申請書

 年  月  日

日本赤十字社福島県支部西郷村分区長 様

福島県共同募金会西郷村共同募金委員会長 様

申請者

住所

氏名                       ㊞

（団体名）

このことについて、下記のとおり使用したく申請します。

使用にあたっては大切に扱い、使用後はすべての物品を適切に清掃したのち返却いたします。

記

※使用する資材に○をつけてください。

 赤十字テント③（4本脚 1.5間×2間）※脚収納袋あり

 赤十字テント④（4本脚 1.5間×2間）※脚収納袋あり

 赤十字テント⑤（4本脚 1.5間×2間）

 共同募金テント①（6本脚 2間×3間）

 赤十字イベント用テント（ジャバラ式 青袋 3ｍ×6ｍ）

 赤十字イベント用テント（ジャバラ式 緑袋 3ｍ×6ｍ）

 赤十字イベント用テント（ジャバラ式 青袋 3ｍ×6ｍ）

 赤十字ジャバラテント用おもり（計 18個 ※1個 20㎏） 貸出   個

 赤十字 長ベンチ（長さ 180㎝ 計 2台 貸出   台

 赤十字 炊出し用 コンロ一式
組立式

 赤十字 炊出し用 大鍋（特大鍋・木製フタ）

 赤十字 炊出し用 コンロ一式
台車付き

 赤十字 炊出し用 大鍋（大鍋・金属製フタ）

 その他

貸出年月日   年  月  日 使用場所

返納予定日      年  月  日 使用目的

※返却時、適切な清掃等を怠ったと判断される場合、今後の使用についてお断りさせていただくこ

とがございます。災害用備品であることをご理解いただき、大切に使用してください。

検
閲

会長 常務 事務局長 事務局主幹 専門主任 係長 主査 係員